

ProRoom ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 38 30 64 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Gregory Liam Thorsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProRoom ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 38 30 64 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gregory Liam Thorsten Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive salgsorienteret ejendomsudlejning samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.415.379 mod 599.105 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.209 mod -778.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.415.379	599.105
2 Personaleomkostninger	-1.473.983	-750.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-440.112	-387.585
Resultat før finansielle poster	501.284	-539.192
Andre finansielle indtægter	8.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-292.639	-300.435
Resultat før skat	216.945	-839.627
Skat af årets resultat	-278.154	60.845
Årets resultat	-61.209	-778.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	320.548
Disponeret fra overført resultat	-61.209	-1.099.330
Disponeret i alt	-61.209	-778.782

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	847.519	614.088
Immaterielle anlægsaktiver i alt	847.519	614.088
Grunde og bygninger	0	3.326.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.915.949	2.194.744
Materielle anlægsaktiver i alt	1.915.949	5.521.225
Deposita	470.743	470.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	470.743	470.743
Anlægsaktiver i alt	3.234.211	6.606.056
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.912	86.196
Udsudte skatteaktiver	33.160	220.000
Andre tilgodehavender	0	37.083
Periodeafgrænsningsposter	23.132	16.541
Tilgodehavender i alt	262.204	359.820
Likvide beholdninger	665.701	0
Omsætningsaktiver i alt	927.905	359.820
Aktiver i alt	4.162.116	6.965.876

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	116.200	116.200
Reserve for opskrivninger	0	283.848
Reserve for udviklingsomkostninger	661.065	614.088
Overført resultat	-553.096	-405.010
Egenkapital i alt	224.169	609.126
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.522.794	2.150.261
Modtagne forudbetalinger fra kunder	897.217	857.317
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.011	3.007.578
3 Kortfristet del af langfristet gæld	760.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	503.043
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.679	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.891	453.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.309	1.139
Anden gæld	328.933	2.190.064
Periodeafgrænsningsposter	213.124	201.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.936	3.349.172
Gældsforpligtelser i alt	3.937.947	6.356.750
Passiver i alt	4.162.116	6.965.876
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	116.200	283.848	614.088	-405.010	609.126
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-323.748	0	0	-323.748
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	39.900	0	-39.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-61.209	-61.209
Årets bevægelse på reserve for udviklingsomkostninger	0	0	46.977	-46.977	0
	116.200	0	661.065	-553.096	224.169

Noter

1. Særlige poster

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en B2B app til brug af styring af showrooms.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.449.174	739.839
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.809</u>	<u>10.873</u>
	<u>1.473.983</u>	<u>750.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.282.794	760.000	1.522.794	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>897.217</u>	<u>0</u>	<u>897.217</u>	<u>983.006</u>
	<u>3.180.011</u>	<u>760.000</u>	<u>2.420.011</u>	<u>983.006</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt virksomhedspant på i alt tDKK 2.000, der er givet pant i simple fordringer, lagerbeholdning, motorkøretøjer, goodwill, driftinventar og driftsmidler.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakter på lejemål med en rest uopsigelighed på op til 47 måneder. Den resterende lejeforpligtelse andrager DKK 3.0 mio. pr. 31. december 2023.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på DKK 348.193, der kan henføres til fremføringsberettigede skattemæssige underskud.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
